АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛЕНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 августа  2018года №30
  с. Колено

Об актуализации  сведений  в Федеральной информационной адресной системе  (ФИАС)

     В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003года №131-ФЗ « Об общих принципах организации органов местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07..2010 года . № 210 -ФЗ  « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства  Российской Федерации от 22.05.2015 года № 492  « Об утверждении результатов инвентаризации государственного адресного реестра.»  проведенного в соответствии с  разделом 4.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. считать данные  адреса присвоенные :
.
 а)    почтовое отделение - Российская Федерация , Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Коленовское, Колено село, Советская улица, здание  86/2;
 б)   РУС - Российская Федерация , Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Коленовское, Колено село, Советская улица, здание  86/1
в) Школа - Российская Федерация , Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Коленовское, Киселевка  село, Рабочая  улица, здание  30а
 г) Магазин -- Российская Федерация , Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Коленовское, Колено село, Советская улица, здание  125А
 д)Магазин -- Российская Федерация , Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Коленовское, Колено село, Пролетарская улица, здание  20Б
  е ) отделение связи- Российская Федерация , Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Коленовское, Гривки  село, Октябрьская  улица, здание  16А/1
  ё ) почтовое  отделение - Российская Федерация , Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Коленовское, Гривки  село, Октябрьская  улица, здание  16А/2

Глава администрации
  Коленовского М О:                                                   С. В. Гусенков.